
 

 

 

1

 
DETERMINA PRESIDENZIALE 

N.11 DEL   26/10/2015 
 
             
 
           Oggetto: revoca deliberazione n. 143/15 del 23 settembre 2015.  

 

Il Presidente 

considerato che: 

- il Consiglio di Amministrazione di AMG ENERGIA S.p.A., nella seduta del 23 

settembre u.s., ha deliberato l’indizione di una procedura in economia per 

l’affidamento, a mezzo di accordo Quadro dei Lavori di manutenzione edile degli 

immobili aziendali di AMG ENERGIA S.p.A., con un importo massimo da appaltare 

pari a € 90.000,00 oltre iva, la cui durata massima è pari ad anni 2; 

- in data successiva all’assunzione di tale delibera il Presidente ha partecipato a una 

riunione indetta dall’Assessore dott. Luciano Abbonato presso Villa Niscemi, alla 

presenza del Presidente di Re.Se.T s.c.p.a., dott. Antonio Perniciaro, durante la quale 

si è discussa la possibilità di affidare le attività oggetto della delibera alla Re.Se.T; 

- Re.Se.T.  per statuto può rendere servizi unicamente in favore delle consorziate; 

- è stata anticipata la volontà di aderire al Consorzio di che trattasi. 

Sentito il Vice Presidente e il Consigliere di Amministrazione 

 

DETERMINA 

 

di revocare la deliberazione n°143/15 del 23 settembre 2015, dando corso alle attività 

propedeutiche per l’adesione di AMG ENERGIA S.p.A. al Consorzio Re.Se.T  al fine di 

affidare il servizio in oggetto alla società di  cui in premessa. 

  

 

 

 IL PRESIDENTE 

   Dott. Mario Pagliaro 


